令和２年１月８日

相模原市発表資料

相模原市自治会連合会からの

令和元年台風第１９号災害義援金の受領について

 令和２年１月７日に、相模原市自治会連合会から、次のとおり自治会員の皆様

から募った「緑区を応援しよう『令和元年台風第１９号』義援金」の贈呈を受け

ましたのでお知らせします。

 災害義援金の概要

  災害義援金の合計 １２，８５９，０３０円

  贈呈者：相模原市自治会連合会長 坂本 堯則 様

  受領者：相模原市長       本村 賢太郎

問合せ先：市民局 市民協働推進課

直通電話：０４２－７６９－８２２６